Keskusvaalilautakunnan ilmoitus toimikaudelle 1.6.2025 - 31.5.2029 valituista valtuutetuista ja
varavaltuutetuista

KH 22.04.2025 § 149

Valmistelija Kaupunginlakimies Hannu Markkula

Jarj.
nro

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

Keskusvaalilautakunta ilmoittaa vaalilain 95 §:n 2 momentin nojalla, etta
huhtikuun 13. paivana 2025 toimitetuissa kuntavaaleissa toimikaudelle
1.6.2025 - 31.5.2029 tulivat valituiksi Tornion kaupunginvaltuustoon
valtuutetuiksi ja varavaltuutetuiksi eri ryhmista seuraavat henkil6t:

VALTUUTETUT )
Ryhma Adnet Vertausluk

nimi
Rainio, Olli KESK 690 4388,000
kansanedustajan avustaja
Valimaa, Risto KESK 237 2194,000
agrologi (AMK), asiakkuuspaallikkd
Keinanen, Outi KESK 216 1462,667
sosiaalineuvos
Aalto, Merja VAS 236 1233,000
vuorottaja
Ramg, Outi SDP 456 1188,000
tydhyvinvoinnin ja tydsuojelun asiantuntija
Harjuoja, Karoliina KESK 212 1097,000
KM, opettaja
Palosaari, Tuija KESK 193 877,600
KK, lastentarhanopettaja
Aine, Valtteri KOK 205 787,000
VTM, aluejohtaja
Sainmaa, Jari PS 142 782,000
yrittaja
Ponkala, Markku KESK 156 731,333
kunnallisneuvos
Taramaa, Markku KESK 152 626,857
hallintovastaava
Hyo6ppinen, Aino VAS 204 616,500
yritysmyyja
Ollila, Kosti SDP 124 594,000
sovellussuunnittelija, elakelainen
Saily, Ismo KESK 138 548,500
toimitusjohtaja
Kuismanen, Laura KESK 135 487,556
projektikoordinaattori, yrittaja
Hyry, Liisa KESK 132 438,800
sairaanhoitaja (YAMK), palveluvastaava
Keranen, Toni VAS 130 411,000

nosturinkuljettaja



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Koivisto, Liisa

toiminnanjohtaja, toimitusjohtaja
Pernu, Tytti

naytteenkasittelija

Kaarlela, Antti

yrittaja

Hast, Jari

I&hihoitaja, projektipaallikkod
Pukero, Paivi

FT, apulaisrehtori

Olsen, Janne

sosionomi (AMK), toiminnanjohtaja
Tervahauta, Jari

yrittaja

Ruokanen, Jonna
varhaiskasvatusyksikdn apulaisjohtaja
Hakomaki, Jan-Mikael
nuoriso-ohjaaja

Hannuniemi, Jari

medianomi (AMK), nayttelymestari
Pirttimaa, Pertti

suunnittelija

Juusola, Nina

luokanopettaja, ratkaisukeskeinen nuorisoterapeutti
Mommo, Pekka

paatoimittaja

Juntti, Mirva

FT, kehittamispaallikko

Roéntynen, Petri

yrittaja

Kanto, Arto

rakennusmestari, elakeldinen
Kuru, Laura

sairaanhoitaja (AMK)

Sadinmaa, Markku
kuljetuspaallikkd

Petajamaa, Katariina

perushoitaja

Puikko, Mervi

maanviljelija

Liikamaa, Arto

vuorotydnjohtaja

Viitavaara, Paivi
diakoniatyontekija

Talvensaari, Laura

sosionomi (AMK), kuntoutusohjaaja
Auno, Kimmo

yrittaja

Keskitalo, Ari

KESK

SDP

KOK

PS

KESK

TSY

KESK

KESK

VAS

SDP

KESK

KTY

KESK

KOK

PS

KESK

VAS

KESK

SDP

KESK

KESK

KESK

VAS

KESK

SDP

119

114

185

106

108

182

105

103

119

112

102

101

102

108

94

99

73

99

79

96

93

90

59

82

51

398,909

396,000

393,500

391,000

365,667

352,000

337,538

313,429

308,250

297,000

292,533

283,000

274,250

262,333

260,667

258,118

246,600

243,778

237,600

230,947

219,400

208,952

205,500

199,455

198,000



tyénjohtaja
43. Hurtig, Erkki
DI, markkinoija

KD

58

196,750

Valtuutetuille valittiin kuntalain 11 §:n mukainen maara varavaltuutettuja seuraavasti:

VARAVALTUUTETUT

Jarj.nro

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

1. Konttaniemi, Erja
mielenterveyshoitaja
2. Hytdénen, Tanja
Iahihoitaja, luottamusmies
3. Lintunen, llpo
elakelainen, myyja
4, Kanto, Eija
elintarvikeinsinddri, kouluttaja
5. Honkanen, Sari
Iahihoitaja, siivoustydnohjaaja
6. Rauhala, Martti
toimitsija

Vasemmistoliitto

1. Stoor, Olavi
elakelainen

2. Knuuti, Milla
opiskelija

3. Parkkila, Olavi
elakelainen

4, Pitkdnen, Hanna-Leena
siivoustydnohjaaja

5. Kurttio, Jouni
koneistaja

6. Karhu, Arja

toimistosihteeri, paaluottamusmies

Suomen Keskusta

1. Kari, Jarmo
projektipaallikko

2. Karenlampi, Toini
terveystieteiden maisteri

3. Hookana, Janne
I&hihoitaja

4. Arolaakso, Sari

lehtori

Ryhma

SDP
SDP
SDP
SDP
SDP

SDP

VAS
VAS
VAS
VAS
VAS

VAS

KESK
KESK
KESK

KESK

Ainet

44

34

29

28

25

22

58

55

32

26

25

23

66

65

63

62

Vertausluki

169,714

148,500

132,000

118,800

108,000

99,000

176,143

154,125

137,000

123,300

112,091

102,750

190,783

182,833

175,520

168,769



5. Husa, Marja-Liisa
merkonomi

6. Huhta, Osmo
sahkbasennusten valvoja, eldkelainen

7. Urpilainen, Ismo
elakelainen

8. Pelimanni, Jaakko
kapteeni evp., yrittdja

9. Timonen, Mauri
elakelainen

10. Lepistd, Vertti
opiskelija

11. Koskiméaki, Sami
viestintasuunnittelija

12. Joona, Petri
tydnopastaja

13. Kuru, Tatu
luokanopettaja

14. Tarkka, Minna
apulaisosastonhoitaja

15. Tiensuu, Timo
aineenopettaja

16. Kettunen, Rainer
lehtori, vaitoskirjatutkija

17. Molkoselka, Leena
myyja, BBA -opiskelija

18. Aarnio-Keinanen, Johanna
konetekniikan insindori

19. Keinanen, Juhani
tuotekasittelija

20. Kohonen, Anne
paakirjanpitaja

21. Hannukainen, Kimmo
varastopaallikkd

22. Karki, Heikki

metsatalousinsinOori

Perussuomalaiset

1. Ylikitti, Tuomo

tradenomi, myyja
2. Alaviippola, Tuomo

ahtaaja, tydsuojeluvaltuutettu
3, Hakkinen, Terhi

Iahihoitaja

Kokoomus + Kristillisdemokraatit (KD)
1. Matilainen, Reeta
yrittaja
2. Hacklin, Pekka

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

PS

PS

PS

KOK

KOK

59

56

55

51

49

47

47

39

37

26

24

20

17

16

14

12

12

11

79

59

37

58

33

162,519

156,714

151,310

146,267

141,548

137,125

132,970

129,059

125,371

121,889

118,595

115,474

112,513

109,700

107,024

104,476

102,047

99,727

195,500

156,400

130,333

157,400

131,167



insindori (AMK)

3. Kostiainen, Jaana KOK 30 112,429
hallintojohtaja
4. Kaipainen, Mikko KOK 22 98,375

sahkoinsindori
Tornion Sitoutumattomat -yhteislista

1. Kallio, Taneli TSY 170 176,000
ostaja

Koko Tornio -yhteislista

1. Lummi, Raija KTY 84 141,500
FM, lehtori
2. Suopera, Jessica KTY 41 94,333

sairaanhoitaja (YAMK), tybnohjaaja

Esittelija Kaupunginjohtaja Kujala Jukka

Paatdsehdotus Merkitaan tiedoksi vuoden 2025 kuntavaalien tulos ja saatetaan se
kaupunginvaltuuston tietoon.

Tarkastetaan pdytakirja taman asian osalta kokouksessa.

Paatos Hyvaksyttiin.

KV 28.04.2025 § 52
5972/00.00.00.00/2025

Paatdsehdotus Kaupunginhallitus esittda kaupunginvaltuustolle, ettd kaupunginvaltuusto
merkitsee tiedoksi vuoden 2025 kuntavaalien tuloksen.

Paatos Hyvaksyttiin.



